关于举办公司通讯员工作培训的通知
各机关处室、水源管理处：

为进一步加强公司网站的管理与维护，规范网站信息发布与审核，增进通讯员之间交流，更好地发挥网站宣传作用，公司举行通讯员工作培训。培训通知如下：

一、培训时间：2013年3月13日1:30
二、培训地点：公司三楼会议室

三、参加人员：公司全体通讯员
四、培训内容：
1、讨论公司网站管理办法和公司宣传报道工作考核办法;
2、网站后台操作管理授课；

3、交流宣传报道工作及网站改版意见和建议；
4、新更换通讯员签订通讯员承诺书。
五、培训要求：
1、请各位通讯员认真填写《公司宣传报道工作意见表》，培训期间上交党办；
2、培训时做到认真听讲、积极交流。
清源公司党委办公室

二〇一三年三月七日
公司宣传报道工作意见表
	部门

	网站修改

意见

	部门专栏

修改意见

	《清声源韵》

修改意见

	通讯员

工作意见